
予定価格
最低制限価格

落合建設株式会社 辞退
株式会社加藤建設 3,352,000
栗原産業 無効
寿産業株式会社 3,352,000 〇（くじ）
須田建設株式会社 辞退
株式会社高橋造園 3,352,000
株式会社田嶋造園土木 3,352,000
株式会社富山工務所 （失格）3,341,000

※議会議決案件の契約日は、議決後の指定日となります。

※再入札となった場合の入札金額表示は、最終入札結果を表示しています。

※落札金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額となります。

小鹿野用水水路転落防止
柵設置工事

4,224,000
契約日

～

3,352,000 令和3年2月26日

小鹿野・下小
鹿野地内

令和2年12月11日 入札結果（指名競争入札）

（金額は消費税抜き、単位：円）

工事名 工事場所等 　業　者　名　 入札金額 落札者 施工期間


